

**Multi Service - Anders Østergaard ApS**  
Kølkærvej 8, 7400 Herning

**CVR-nr. 19 27 13 90**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021

---

Anders Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Multi Service - Anders Østergaard ApS Kølkærvej 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 19 27 13 90 Stiftet: 1. maj 1996 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Østergaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 336 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>336.180</b>	<b>447.985</b>
1 Personaleomkostninger	-416.112	-395.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.603	-28.603
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.535</b>	<b>24.117</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.230	-664
<b>Resultat før skat</b>	<b>-109.765</b>	<b>23.453</b>
2 Skat af årets resultat	24.149	-5.160
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.616</b>	<b>18.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	18.293
Disponeret fra overført resultat	-85.616	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-85.616</b>	<b>18.293</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.358	92.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.358</u>	<u>92.961</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.358</u></b>	<b><u>92.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	46.416	49.207
Varebeholdninger i alt	<u>46.416</u>	<u>49.207</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.233	101.562
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	19.074	17.471
Udskudte skatteaktiver	46.130	21.981
Periodeafgrænsningsposter	22.411	19.819
Tilgodehavender i alt	<u>218.848</u>	<u>160.833</u>
Likvide beholdninger	214.649	283.780
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>479.913</u></b>	<b><u>493.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>544.271</u></b>	<b><u>586.781</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	137.609	223.225
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>337.609</u></b>	<b><u>423.225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.158	18.762
Anden gæld	173.504	144.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.662</u>	<u>163.556</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>206.662</u></b>	<b><u>163.556</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>544.271</u></b>	<b><u>586.781</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	204.932	404.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.293	18.293
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	223.225	423.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.616	-85.616
	<b>200.000</b>	<b>137.609</b>	<b>337.609</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	334.864	334.864
Pensioner	74.750	53.143
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.090	3.850
	<b>416.112</b>	<b>395.265</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-24.149	5.160
	<b>-24.149</b>	<b>5.160</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	143.016	143.016
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>143.016</b>	<b>143.016</b>
Af- og nedskrivninger primo	-50.055	-21.452
Årets af-/nedskrivninger	-28.603	-28.603
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-78.658</b>	<b>-50.055</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>64.358</b>	<b>92.961</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	19.074	17.471
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>19.074</b>	<b>17.471</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

- 6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.